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
installasjonar og andre relevante komponentar. Dette omfattar blant anna modernisering av enkelte konstruksjonsdetaljar, utbetringar av 
slitasje, samt nødvendige tiltak for å oppretthalde bygningens funksjonalitet og standard. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Loft 38 0 0 0 38 0

1. etasje 85 0 0 49 85 0

Underetasje hovuddel 22 29 0 0 8 14

Underetasje hybel 49 0 0 0 47 2

SUM BYGNING 194 29 0 49 178 16

SUM BRA 223

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA
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BRA-i:
Areal er målt frå vegg til vegg i kvart rom. Dersom ein summerer areala per rom, vil ein få eit lågare tal enn total BRA. Dette kjem av at 
areal oppteke av innerveggar ikkje vert medrekna i nettoareal per rom. Skap, trappehol, piper, sjakter og liknande er ikkje trekt frå i 
arealet. Takhøgd er målt på tilfeldig utvalde punkt, og nivåforskjellar er registrerte. Måla vil derfor variere avhengig av kvar ein måler.

LOFT:
Soverom - 8,8kvm med 0,95m - 2,35m takhøgd. (Golvareal 11,9kvm)
Stova - 16kvm med 0,85m - 3,03m takhøgd. (18,9kvm golvareal) (3,8kvm av arealet er opptatt av trapp) 
Soverom - 9,6kvm med 1m - 2,37m takhøgd. 
Toalett - 1,5kvm med 1,76m - 2,36m takhøgd. 

1. ETASJE: 
Entre - 5,2kvm med 2,38m takhøgd.
Gang - 8kvm med 2,38m takhøgd. 
Soverom - 18,8kvm med 2,40m takhøgd. 
Soverom - 7,6kvm med 2,38m takhøgd. 
Bad - 3,5kvm med 2,33m takhøgd. 
Kjøkken - 9kvm med 2,38m takhøgd. 
Stova - 28,5kvm med 2,38m takhøgd. 

UNDERETASJE HOVUDDEL: 
Gang - 6,4kvm med 2,31m takhøgd. 
Vaskerom - 6,7kvm med 2,36m takhøgd. 
Bod 1 - 3,3kvm med 2,36m takhøgd. 
Bod 2 - 5,4kvm med 2,35m takhøgd. 

UNDERETASJE HYBEL: 
Bad - 3,1kvm med 2,23m takhøgd. 
Soverom - 6,4kvm med 2,30m takhøgd. 
Gang - 3,9kvm med 2,30m takhøgd.
Kjøkken - 5,2kvm med 2,23m takhøgd. 
Stova - 18kvm med 2,24m takhøgd. 
Bod - 1,3kvm med 2,23m takhøgd. 
Soverom - 9,1kvm med 2,20m takhøgd. 

BRA-e:

UNDERETASJE: 
Garasje - 22kvm med ca. 2m innkøyringshøgd. 
Utvendig bod - 6,3kvm med 2,25m takhøgd. 

MERKNADER OM AREAL:

På loft er det skråtak. Dette gjer at deler av arealet på loft ikkje medrekna i BRA. Sjå beskrivinga i punktet "BRA-i" for utgreiing. 
Andre areal på loft: 
"Soverom" - 8,3kvm med 0,95m - 1,99m takhøgd. 
Kneloft - 12,5kvm
Bod - 2,4kvm med 0,86m - 1,75m takhøgd. 
Kneloft - 14kvm. 
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